

Alu Network Parts ApS

CVR-nr. 34730180

Tovrup 14

6440 Augustenborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Finn Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alu Network Parts ApS
Tovrup 14
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 34730180
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Finn Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og montagearbejde med aluminiumsprodukter samt anden virksomhed, der knytter sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 94 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		467.738	544
Personaleomkostninger	1	(341.677)	(327)
Af- og nedskrivninger	2	(3.330)	(39)
Driftsresultat		122.731	178
Andre finansielle omkostninger		(1.222)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		121.509	176
Skat af ordinært resultat	3	(27.052)	(35)
Årets resultat		94.457	141
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	120
Overført resultat		(55.543)	21
		94.457	141

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.994	13
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.994</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver		<u>8.994</u>	<u>13</u>
Råvarer og hjælpematerialer		62.010	35
Varebeholdninger		<u>62.010</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.431	160
Udskudt skat	5	10.006	12
Tilgodehavender		<u>86.437</u>	<u>172</u>
Likvide beholdninger		<u>466.491</u>	<u>401</u>
Omsætningsaktiver		<u>614.938</u>	<u>608</u>
Aktiver		<u>623.932</u>	<u>621</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		32.827	88
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	120
Egenkapital		<u>262.827</u>	<u>288</u>
Skyldig selskabsskat		25.975	49
Langfristede gældsforpligtelser		<u>25.975</u>	<u>49</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		905	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.548	111
Skyldig selskabsskat		48.789	55
Anden gæld		116.888	117
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.130</u>	<u>284</u>
Gældsforpligtelser		<u>361.105</u>	<u>333</u>
Passiver		<u>623.932</u>	<u>621</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	88.370	120.000	288.370
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	(55.543)	150.000	94.457
Egenkapital ultimo	80.000	32.827	150.000	262.827

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	331.022	320
Andre omkostninger til social sikring	10.655	7
	<u>341.677</u>	<u>327</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.330	39
	<u>3.330</u>	<u>39</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	24.856	47
Ændring af udskudt skat	2.196	(12)
	<u>27.052</u>	<u>35</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		70.650
Kostpris ultimo		<u>70.650</u>
Af- og nedskrivninger primo		(58.326)
Årets afskrivninger		(3.330)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(61.656)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.994</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.006	12
	<u>10.006</u>	<u>12</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>80</u>	1.000,00	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hansen & Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.